
Id: QJTAC-ITLKV-REHDG-IAJBK-EMLSF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 113/2011
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 288/2010 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 12 października 2010 roku w sprawie 
udzielenia pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej 

Na podstawie art. 32 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz.1288, Nr 214, poz. 

1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, i poz. 146, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 

poz. 113) oraz § 6 ust. 1 pkt 1 i § 7 ust. 1 pkt 3 Uchwały nr XLV/ 233/2010 Rady Powiatu w Rawie Mazowieckiej z dnia 28 

września 2010 roku w sprawie szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych, mających charakter cywilnoprawny, przypadających Powiatowi lub jego jednostkom organizacyjnym oraz 

wskazania organu lub osoby do tego uprawnionej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 362, poz. 3334) Zarząd Powiatu Rawskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 1 Uchwały nr 288/2010, który po zmianie otrzymuje brzmienie "Udziela się Samodzielnemu 
Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej pożyczki w wysokości 200000 zł, na okres do 31 grudnia 
2012 roku. 

§ 2. Zmiana, o której mowa w § 1 zostanie wprowadzona Aneksem do umowy pożyczki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Józef Matysiak

Wicestarosta 

Marian Krzyczkowski

Członek Zarządu 

Tadeusz Damaz

Członek Zarządu 

Jarosław Kobierski

Członek Zarządu 

Marek Sekuter



Id: QJTAC-ITLKV-REHDG-IAJBK-EMLSF. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Pismem znak: SPZOZ.V.074/190/2011 Dyrektor SPZOZ w Rawie Maz. wystąpił do Zarządu Powiatu w Rawie Mazowieckiej 
z prośbą o odroczenie terminu spłaty pożyczki udzielonej SPZOZ z powodu trudnej sytuacji finansowej, w jakiej znajduje sie 
Zakład. Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przesunięcie terminu spłaty pożyczki. W związku z tym należało dokonać stosownej 
zmiany Uchwały nr 288/2010 oraz umowy pożyczki nr 2/2010. 


